
管理番号：ZE-240074

株式会社　泰和電器
営業部

1. 価格改定について

　　業者変更に伴い、商品価格を以下の通り改定させていただきます。

①対象製品：貫通金物

②改訂率：一律10％　（詳細は別添付価格表をご参照ください。）

③実施期間：2025年2月1日受注分より適用させて頂きます。

2. ROHS規制非対応について

3. 販売管理の変更について

①部品販売の終了

②特殊品の取り扱い終了

　＜連絡先＞　　㈱泰和電器　　営業部　

TEL：03-3768-9811　/　FAX：03-3768-9815

Mail：info@taiwa-denki.co.jp 

以上

　部品単体の入手困難となりましたので、部品単体の取り扱いを終了致します・

　弊社製品は国内市場向け仕様であるため、ROHS規制には対応しておりません。海外向け
用途でのご利用はご遠慮くださいますようお願いいたします。

　関係各位　　　

貫通金物の価格改定及び取り扱い変更のご案内

2024年12月吉日

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上
げます。
さて、このたび、弊社にて取り扱っております貫通金物につきまして、供給業者の廃業に伴い、新たな
業者より供給を受ける運びとなりました。これに伴い、以下の通り、価格改定、製品仕様の変更、なら
びに販売管理の変更を実施させていただきます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をも
ちましてご案内申し上げます。
敬具

　溶接用「Ｃ型」や特殊品（SUS製など）の取り扱いが終了いたします。以降、標準型「Ａ型」の
みの取り扱いとなります。



貫通金物価格改定（2025年2月受注分より）

a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ
a
b
ｃ

A-10

A-15

A-20

A-25

2000 2200

定価
新定価

2025年2月より

2600 2860

A-30

A-35

A-40

A-45

A-50

3850

5100 5610

8200 9020

A-55

A-60

19400 21340

29600 32560

29600 32560

10400 11440

10400 11440

19400 21340

3500

16280

御社仕切りUp率

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

5720

5720

10670

10670

16280

1100

1430

1925

2805

4510


